
1/3

29. března 2023

Mobilizace na nově připojených územích
anna-news.info/mobilizatsiya-na-vnov-prisoedinyonnyh-territoriyah

29.03.2023 19:31:23    Sergej Vasiljev

609 0 0

Autor a moderátor: Sergey Pavlov.

Náš starý přítel Anton Geraščenko děsí obyvatele nových ruských

území. A možná i obyvatelé budoucích nových ruských území. Možná

jen něco ví... 

 
Tady píše: "Mobilizace mužů na okupovaných územích bude bez

věkového omezení a bez dokladů"...

(Pokračování ve videu)

 

Dmitrij Medveděv v Kazaňské práškové továrně

29.03.2023 19:15:55    Maxim Tumbartsev

658 0 1

Dmitrij Medveděv navštívil Kazan Powder Factory (c) video obrázek.

https://anna-news.info/mobilizatsiya-na-vnov-prisoedinyonnyh-territoriyah/
https://anna-news.info/2023/03/29/
https://anna-news.info/author/mrbond2021/
https://anna-news.info/2023/03/29/
https://anna-news.info/author/makstubar2020/


2/3

Místopředseda ruské bezpečnostní rady Dmitrij Medveděv navštívil

Kazaňský závod na střelný prach, kde měl jednání o poskytování

munice ruským ozbrojeným silám.

Dmitrij Medveděv o tom napsal ve středu 29. března 2023 v

příspěvku na své stránce na sociální síti VKontakte.

" Během pracovní cesty do Tatarstánu Kazaňský závod na střelný

prach přezkoumal zásobování ozbrojených sil Ruské federace

střelným prachem, municí a dalšími moderními prostředky ničení ,"

řekl Dmitrij Medveděv.

„ Otázky náboru na vojenskou službu podle smlouvy byly navíc

projednány s guvernéry regionů zahrnutých do federálního okruhu

Volha,“ dodal v publikaci.

Poskytování munice vojákům zapojeným do plnění úkolů speciální

vojenské operace je jednou z priorit, kterým čelí podniky vojensko-

průmyslového komplexu Ruska. Tomuto úkolu věnují ruské úřady

značnou pozornost.

V listopadu 2022 navštívil Dmitrij Medveděv státní výzkumný a

výrobní podnik JSC Region State Research and Production

Enterprise, který je výrobcem vzdušných přesných zbraňových

0:00

https://vk.com/wall53083705_54700
https://anna-news.info/dmitrij-medvedev-na-gnpp-region/


3/3

systémů.

Ve Státním výzkumném a výrobním podniku "Region" jsou vyráběny

zejména řízené klouzavé pumy UPAB-1500B, které používali ruští

piloti během speciální vojenské operace.

 

 

https://anna-news.info/vks-rossii-primenili-novejshuyu-upab-1500v-v-svo/

